
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận Trƣờng học an toàn, phòng, chống tai nạn,  

thƣơng tích trong cơ sở giáo dục mầm non năm học 2020 - 2021 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

           Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BGDĐT ngày 15/4/2010 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng, 

chống tai nạn, thương tích trong cơ sở Giáo dục mầm non; 

  Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 240  

/TTr-PGDĐT ngày 08/7/2021 về việc đề nghị cấp Giấy chứng nhận Trường học an 

toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non năm học 

2020-2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, 

thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non năm học 2020 - 2021 cho 37 trường mầm 

non (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các trường mầm non có trách nhiệm xây dựng môi trường an toàn 

cho trẻ và duy trì, giữ vững tiêu chuẩn trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, 

thương tích trong những năm tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Hiệu 

trưởng các trường mầm non có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.    

 
Nơi nhận:    
 - Như Điều 3;     

 - Lưu: VT, GDĐT. 

                                                                            

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lê Quang Trung 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng    năm 2021 



DANH SÁCH 
CÁC TRƢỜNG MẦM NON ĐƢỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN  

TRƢỜNG HỌC AN TOÀN PHÒNG CHỐNG TAI NẠN THƢƠNG  

TÍCH TRONG CƠ SỞ GIÁO DỤC MẦM NON 

(Kèm theo Quyết định số.........../QĐ-UBND ngày ....... tháng .... năm 2021) 

 

TT   Trƣờng mầm non  Xã (thị trấn) Ghi chú 

1 Trường Mầm non An Nông  Xã An Nông   

2 Trường Mầm non Bình Sơn Xã Bình Sơn  

3 Trường Mầm non Dân Lực Xã Dân Lực  

4 Trường Mầm non Dân Lý Xã Dân Lý  

5 Trường Mầm non Dân Quyền Xã Dân Quyền  

6 Trường Mầm non Đồng Lợi Xã Đồng Lợi  

7 Trường Mầm non Đồng Thắng Xã Đồng Thắng  

8 Trường Mầm non Đồng Tiến Xã Đồng Tiến  

9 Trường Mầm non Hợp Lý Xã Hợp Lý  

10 Trường Mầm non Hợp Thành Xã Hợp Thành  

11 Trường Mầm non Hợp Thắng Xã Hợp Thắng  

12 Trường Mầm non Hợp Tiến Xã Hợp Tiến  

13 Trường Mầm non Khuyến Nông Xã Khuyến Nông  

14 Trường Mầm non Hoa Sen Thị trấn Triệu Sơn  

15 Trường Mầm non Sơn Ca Thị trấn Triệu Sơn  

16 Trường Mầm non Minh Sơn Xã Minh Sơn  

17 Trường Mầm non Nông Trường Xã Nông Trường  

18 Trường Mầm non Thị Trấn Nưa Thị trấn Nưa   

19 Trường Mầm non Thái Hòa Xã Thái Hòa  

20 Trường Mầm non Họa Mi Thị trấn Triệu Sơn  

21 Trường Mầm non Thọ Bình Xã Thọ Bình  

22 Trường Mầm non Thọ Cường Xã Thọ Cường  

23 Trường Mầm non Thọ Dân Xã Thọ Dân  

24 Trường Mầm non Thọ Ngọc Xã Thọ Ngọc  

25 Trường Mầm non Thọ Phú Xã Thọ Phú  

26 Trường Mầm non Thọ Sơn Xã Thọ Sơn  

27 Trường Mầm non Thọ Tân Xã Thọ Tân  

28 Trường Mầm non Thọ Thế Xã Thọ Thế  

29 Trường Mầm non Thọ Tiến Xã Thọ Tiến  

30 Trường Mầm non Thọ Vực Xã Thọ Vực   

31 Trường Mầm non Tiến Nông Xã Tiến Nông  

32 Trường Mầm non Triệu Thành Xã Triệu Thành  

33 Trường Mầm non Vân Sơn Xã Vân Sơn  

34 Trường Mầm non Xuân Lộc Xã Xuân Lộc  

35 Trường Mầm non Xuân Thịnh Xã Xuân Thịnh  

36 Trường Mầm non Xuân Thọ Xã Xuân Thọ  

37 Trường Mầm non  TT Hoa Hồng Thị trấn Triệu Sơn  



 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T05:36:27+0700


		2021-07-23T07:24:08+0700


		2021-07-23T07:24:26+0700


		2021-07-23T07:24:44+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:25:04+0700




